РЕШЕНИЕ
СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Майское
муниципального района Пестравский
Самарской области

№3                                                                             «05 марта»2014 года

О передаче муниципальному району Пестравский осуществления полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения Майское муниципального района Пестравский по вопросам градостроительной деятельности.

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области, зарегистрированным Главным управлением Министерства юстиции РФ по Приволжскому Федеральному округу № 635183032010001 от 09.04.2010г. Собрание представителей сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛО:
1. Передать полномочия на подготовку на основании генерального плана сельского поселения Майское документации по планировке территории, в том числе подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков.
1. Передать полномочия в выдачи разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
1. Передать полномочия выдаче разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
1. Заключить Соглашение между администрацией сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области и администрацией муниципального района Пестравский Самарской области о передаче полномочий: на подготовку на основании генерального плана сельского поселения Майское документации по планировке территории, в том числе подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков; в выдачи разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства; выдаче разрешений на ввод объекта в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области Ланкина П.В

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Майское                                                           Ланкин П.В